
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Április 16. és 22. között
a ZOO Pécs

beköltözik az 
ÁRKÁD Pécsbe!

Együtt az igazi

Programok:

• állatsimogató  
• látványetetés  
• az új kisoroszlán
 névadó ünnepsége
 márc. 21. 16 óra

Tényleg állati lesz!
Kár lenne kihagyni!
Részletek: www.arkadpecs.hu

Nyitva tartás

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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6. oldal

Rendőrségi roadshow
Március 19-22-ig ismét 
Rendőrségi roadshow 
lesz az ÁRKÁD-ban. A 
bűnmegelőzéssel kap-
csolatos tájékoztatókra 
gyerekeket és felnőtte-
ket is várunk.

ÁRKÁDOZOO
A Pécsi Zoo-val együtt-
működésben született 
meg az a pro gram, 
melynek keretében egy 
héten át Mini Állatker-
tünk lakói várják majd az 
állatbarátokat.

6. oldal 2–3. oldal

8 éve az ÁRKÁD-ban
Bevásárlóközpontunk 
2004. március 31-én nyi-
totta meg kapuit. A me-
nedzsment immár nyolc 
éve közel 20 dolgozó biz-
tos, féltve őrzött és szere-
tett munkahelye.

Végre itt a tavasz! A szekrény mé-
lyére vándorolhatnak a téli ruhák 
és előkerülnek a tavaszi, színes 
ruhadarabok!

Reggelente madárcsicsergésre 
ébredünk, ami mindjárt jobb kedv-
re is derít minket.

Ez a tavaszi hangulat költözik be 
az ÁKRÁD-ba is! Répafalva lakói 
március 22-től várja a gyerekeket 
és felnőtteket. Az üzletekben pedig 
megvásárolhatják ruhatáruk leg-
újabb színes kiegészítőit.

A húsvéti készülődés időszakához 
hasznos tippeket is nyújtunk Önök-
nek az újság hasábjain és üzlete-
inkben is. Legyen szó ünnepi lako-
máról, vagy az apró ajándékok 
beszerzéséről.

Térjenek be hozzánk, számítunk 
Önökre! 

Hahner Klaudia
centermenedzser

Március 22-től az ÁRKÁD Pécs  
Bevásárlóközpontba megérkez-
nek Répafalva lakói. A kedves 
tapsifülesek már javában ké-
szülődnek, hogy húsvétra kellő 
mennyiségű festett tojás kerüljön 
a fészekbe.

Az ÁRKÁD minden évben mesés 
ünnepi dekorációval teszi hangu-
latossá és vidámmá a húsvéti ké-
szülődést. Idén Brúnó, a csodapik-
tor és Berti nyuszi mesebeli világát 
hozzuk el Önöknek. A tapsifülesek 
Répafalván élnek, ott várják a húsvét 
közeledtét. Sok a dolguk, szaporán 
kell festegetniük a tojásokat, hogy 
a várva várt ünnep napjára min-
den fészekbe kerüljön hímes tojás. 
Brúnó és Berti azonban elügyet-
lenkedik a festegetést. A kiborult 
festék helyett már nem tudnak újat 
szerezni. Ám nem esnek kétségbe! 
Útnak indulnak, hogy helyrehozzák 

a hibájukat. Számos kalandjukat kis 
meseszigeteinken mutatjuk be. Ám 
a mese akkor jó, ha a vége is jó! 
Ebben a kedves történetben maga 
a napocska siet a csodapiktor Brúnó 
segítségére. A szivárvány gyönyörű 
színeit ajándékozza a nyuszinak! A 
festékes csöbröket újból megtöltik 
a színek! A kalandos útról hazafelé 
Csíkoska, Bojtos és Tüskés is csatla-
kozik Brúnóhoz. A barátok együtt 
látnak munkához. Szorgalmasan 
festik a tojásokat, s mire beköszönt 
a húsvét ünnepe, minden kis fészek-
ben ott pompáznak a szivárvány 
színeiben ragyogó tojások. A mese 
az ÁRKÁD-ban kel életre, s idén is 
vendégeink lesznek az élőnyuszik! 
A vidékiek számára ingyenes busz-
járatainkkal szeretnénk megkönnyí-
teni, hogy eljuthassanak hozzánk és 
megcsodálhassák az ÁRKÁD húsvéti 
mesevilágát. Ünnepeljünk együtt!
 4–5. oldal

A húsvét is együtt Az igAzi! 
ünnepeljünk

Répafalva
lakóival!
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A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

március 16.
Véradás 

az árKád-ban

március 19–22.

rendőrségi 
roadshow

március 22.–április 7.
répafalVa laKói  

húsVét

április 13–15.
glamour napoK

április 16–22.
árKádozoo

ZÁRVA:        Március 15.
Április 8-9.

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap
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PiRos Ruhások A biztonságéRt és kényeleméRt

Az Autósok kényelmééRt

Az áRkáD centeRmeneDzseRe

Az ECE több mint 40 éve sikeres hit-
vallása: a vásárlás egyszerre élmény 
és szórakozás. Az ECE gondozásában 
nyitotta meg kapuit az ÁRKÁD Pécs 
Bevásárlóközpont is 2004. március 
31-én. Központi elhelyezkedésünknek 
köszönhetően Pécs és vonzáskörzeté-
ben több mint félmillió ember számá-
ra vagyunk könnyen elérhetők. Az ÁR-
KÁD impozáns épülete új minőséget 
teremtett a vásárlás terén, s ma már 
a város nevezetességei közé tartozik. 
Bevásárlóközpontunk immár nyolca-
dik éve nyűgözi le látogatóit kiemel-
kedő választékával és színes családi 
programjaival. Rendezvény ötleteink 
kivitelezésében, az ÁRKÁD Pécs ra-
gyogó és egyedien szép dekorációi-
nak megálmodásában, valamint meg-
építésében a Rubinszki Reklámstúdió 

kreatív csapata segít minket már a 
nyitás óta. Arról, hogy a szolgáltatá-
sok és a programok színvonala min-
denkor az ECE centerek nemzetközi 
minőségét tükrözze, magasan képzett 
vezetők gondoskodnak. A menedzs-
ment irányítóinak felelősséggel ellá-
tott munkája az alapja az ÁRKÁD sike-
rének. Szerteágazó tapasztalatokkal 
és szakértelemmel rendelkezik az az 
alig húsz fős kis csapat is, akik a 35 000 
négyzetméternyi kereskedelmi terü-
let üzemeltetéséről gondoskodnak. 
Köszönetünket szeretnénk kifejezni 
a bevásárlóközpont biztonságáért 
felelős cégnek, a Profinfo Team-nek, 
valamint a ház tisztaságát biztosító 
Hectas Kft. valamennyi munkatársá-
nak is. Büszkeség a számunkra, hogy 
a centermenedzsment összetétele a 

nyitás óta szinte változatlan. Infor-
mációs kollégáink, parkolóház irodai 
munkatársaink, karbantartó csapa-
tunk, az igazgatóság asszisztensei, a 
műszaki vezetők körében és a cen-
termenedzser tisztségét tekintve 
ritkán állt be változás. Amennyiben 
cserélődések voltak, többnyire a 
cégen belüli karrierlehetőségek áll-
tak a háttérben. A gyermekesek tá-
mogatottsága is fontos szempont a 
cégünknél. Azon hölgy kollégáink, 
akik anyai örömök elé néztek, a gyer-
mekükkel otthon töltött évek után 
gond nélkül visszatérhettek eredeti 
pozíciójukba. Engedjék meg, hogy 
nyolcadik születésnapunk alkalmából 
bemutassuk Önöknek azt a csapatot, 
melynek tagjai nap mint nap Önökért 
dolgoznak.

Piros ruhás szakértő csapat, akiknek 
segítségével mindaz a kényelem és 
biztonság folyamatosan fenntartható 
és szavatolható, amit az ÁRKÁD Önök-
nek kínál. Ők a karbantartó kollégáink. 
Apaceller Norbert, Bathó Ferenc, Dá-
vid Tibor, Kismődi Roland, Szabó At-
tila és Nagy Vilmos háztechnikusként 
dolgoznak a menedzsmentben. Ők 
végzik a karbantartási megelőző – 
és javítási munkálatokat, biztonság-
technikai ellenőrzéseket, épületgépé-
szettel - és felügyelettel kapcsolatos 
teendőket. Bár a munkájuk az ÁRKÁD 
vásárlói számára nem nevezhetők 
látványosnak, mégis ők azok, akik 
nélkül nem lehetne kényelmes a be-
vásárlás. A friss levegő, a télen-nyá-
ron kellemes hőmérséklet, a házban 
uralkodó fényerősség is az ő precíz 
és fáradhatatlan munkájuktól függ, 

hogy csak néhány megfoghatóbbat 
és könnyedén érzékelhetőt említ-
sünk. Minden felmerülő hibát nekik 
kell áthidalniuk mindaddig, míg az 
adott berendezésre szakosodott 
cég szakemberei megérkeznek. Ők 
akadályozzák meg a berendezések 
további meghibásodását, vagy épp 
egyéb hozzájuk kapcsolódó rend-
szerek károsodását. Munkájukat úgy 
kell végezzék, hogy abból a legkeve-
sebbet észleljenek és érezzenek meg 
vásárlásaik során. Felelősségteljes és 
rendkívül sokrétű munkáját Apaceller 
Norbert, Bathó Ferenc, Dávid Tibor 
és Kismődi Roland immár nyolca-
dik éve látja el. Bár Szabó Attila és 
Nagy Vilmos csak később került az 
ÁRKÁD csapatába, hamar beillesz-
kedtek magasan kvalifikált, kitűnő 
helyismerettel rendelkező kollégáik 

körébe. Ez utóbbi alapkövetelmény 
a karbantartóknál, hiszen ha orvosra, 
mentőre, tűzoltóra van szükség, ne-
kik és a biztonsági szolgálat munka-
társainak köszönhetően minimálisra 
csökkenthetjük az időt, míg a segítők 
a rászorulóhoz érkeznek. A kollégák 
felkészültsége mellett beépített tűz-
védelmi rendszerünk, folyamatos 
biztonsági szellőztetés, túlnyomásos 
lépcsőház és menekülési útvonalak 
alkotják biztonságvédelmi rendsze-
rünket. Klimatizáló rendszerünk révén 
bevásárlóközpontunk hőmérséklete 
évszakoktól függetlenül állandóan 
optimális. Ezen rendszerek mellett a 
parkolóház is a piros ruhás kollégáink 
felügyelete alatt működik. Ők hatan 
nap mint nap az Önök kényelméért 
dolgoznak.

A tetőparkolószinten található 
Parkolóház Iroda dolgozói közül 
Bodorné Kuglics Éva, Lucza Éva és 
Vida Zsuzsanna az ÁRKÁD nyitása 
óta a menedzsment tagjai. Bodorné 
Kuglics Éva információs kollégaként 
kezdte, majd elsajátította a parko-
lóház irodai teendőket is. 2007-ben 
GYED-re ment, ekkor került Ferenczi 
Brigitta információs kolléganő a 
parkolóházba. 
Akkor még Győri Edit is a csapat tagja 

volt. A parkolóház iroda munkatársai 
a parkoló működésén és a statisztikák 
vezetésén kívül számos titkársági 
teendőt is ellátnak. Rendezvények 
szervezésében és kivitelezésében 
egyaránt segédkeznek. Kitartó mun-
kájuk egyben ugródeszkát is jelent, az 
ECE ugyanis támogatja a karrier épí-
tésével kapcsolatos törekvéseket. Így 
történt, hogy Győri Edit kolléganőnk 
előrelépett és 2009 óta a budapesti 
ÁRKÁD-ban látja el a centermendzser 

asszisztensi teendőket. Éva kolléga-
nőnk 2010-ben tért vissza GYED-ről, 
hogy tovább segíthesse a parkolóház 
és a menedzsment munkáját. A ve-
zetésnek köszönhetően valamennyi 
parkolóirodás hölgy egyfajta jolly 
jokerként működik és egyre nagyobb 
szerepet kap az asszisztenciában. Ezzel 
kívánjuk biztosítani, hogy kollégáink 
munkakörükön túl is helyettesíteni 
tudják egymást, s ha lehetőség adódik 
rá, akár előrébb is léphessenek.

Honnan vezetett az út a bevásárlóközpont igazgatói posztjáig?
Egy Dunántúli Naplós hirdetéssel kezdődött minden. Onnan értesül-
tem arról, hogy az ECE bevásárlóközpontot épít Pécsett. 2003. június 
elsején kerültem Pécsre, mint centermenedzser asszisztens. 2 éven 
át ebben a pozícióban tevékenykedtem. Bár már ezt megelőzően 
az ECE-nél gyakornokoskodtam, mégis kihívás volt a számomra az 
új munkahely. A budapesti ÁRKÁD-ban még csak gyakornokként 
szerveztem a bérlői találkozókat, kereskedői fórumot, bokrétaün-
nepséget, itt azonban már a saját centerünk első lépéseit kellett 
megtenni. Nagy segítségemre volt Kalotai Judit kolléganőm, aki 
nem sokkal utánam került a projektirodába. Tisztában voltunk a 
munkánk fontosságával és súlyával. Tudtuk, hogy az ÁRKÁD nem 
csupán bevásárlóközpont lesz, de hamarosan Pécs egyik legnagyobb 
foglalkoztatójává is válik. 
Melyek voltak a menedzsment tagjaival szemben a legfőbb 
elvárásaik? 
Mindenekelőtt az ügyfél orientáltság, az elkötelezettség és a csapat-
szellem. A képzettség és a szakmai háttér okmányokkal igazolható 
dolog, de önmagában nem elegendő. Ez a 35 ezer négyzetméter 
kereskedelmi terület mindössze 18 ember összehangolt munkájától 
kell sikeresen működjön. Naponta több tízezer ember fordul meg 
nálunk, a gépezetnek folyamatosan működnie kell. 
Komoly része volt ennek a csapatnak a kiválasztásában. 
Mennyire váltak be a megérzései?
Büszke vagyok arra a csapatra, melynek annak idején bizalmat sza-
vaztunk. Bár akkor még nem tudhattam, hogy egyszer vezetőjükként 
térek vissza közéjük. Minden igyekezetünk és a temérdek idő, amit 
belefektettünk az állásinterjúkba, csak megerősít abban, milyen 
fontos a csapatmunka. Az akkori centermenedzser, Galyas André, az 
akkori műszaki vezető, Tóth Péter, a helyettese, Kislaki Gábor (ma 
az ÁRKÁD Budapest műszaki igazgatója), Kalotai Judit és jómagam 
közösen állítottuk össze azokat a szempontokat, amelyek alapján a 
kollégák kiválasztásra kerültek. S hogy mennyire váltak be a megér-
zéseim? A 18 fős nyitócsapatból – beleértve személyemet is – 11-en 
a mai napig az ECE alkalmazásában állunk. Közülünk 4 fő magasabb 
pozícióba lépett. Úgy gondolom, ez egy meglehetősen jó arány.
A fejlődés és az ECE-n belüli karrier lehetőségek az Ön esetében 
a legszembetűnőbbek. 
A nyitócsapatból Kislaki Gábor műszaki igazgatóvá, Győri Edit cen-
termenedzser asszisztenssé lépett elő a budapesti ÁRKÁD-ban. 
Bodorné Kuglics Éva kolléganőm az információs munkakörből parko-
lóház irodai munkatárssá vált. A kissé később érkező kollégák közül 
Pócza Tamást a műszaki helyettesi pozícióból igazgatóvá nevezték 
ki. Ferenczi Brigitta és Kálmán Szilvia információs kolléganőnk 
szintén elsajátította a parkolóház irodai teendőket. Az én példám 
talán szembetűnőbb. Az, hogy a munkatársaimé kevésbé gyakran 
kerül nyilvánosságra, semmit nem von le a munkatársaim szakmai 
fejlődésének értékéből. Az ECE humán erőforrás politikájának fő 
elve az előrelépés biztosítása és az is, hogy gyermekvállalást köve-
tően visszavárjuk a dolgozóinkat. Ezen a támogatottságon alapul 
mindannyiunk sikere.
Kik segítették Önt a céljai megvalósításában?
Galyas André és Beledi Rita centermenedzser támogatott a céljaim 
elérésében. André a nyitást megelőző időszaktól egészen 2005-ig 
volt a mentorom. Beledi Rita centermenedzser ekkor vette át az 
ÁRKÁD vezetését. Úgy vélte, készen állok a feladatra, hogy center-
menedzserré váljak. A külföldi centermenedzser képzés eredmé-
nyeképp 2008-ban debreceni csapatommal megnyitottam a Fórum 
Debrecen bevásárlóközpontot. Egy évre rá Rita a budapesti ÁRKÁD 
élére került. Visszatértem a pécsi csapathoz. Örömmel tölt el, hogy 
ilyen kollégák segítik a munkámat és amennyiben bármelyikük 
szeretne határozott szakmai fejlődést elérni, támogatni fogom céljai 
megvalósításában.

Hahner Klaudia az ÁRKÁD Pécs jelen-
legi csapatának legrégebbi dolgozója, 
aki talán a legnagyobb utat tette meg 
a mostani pozíciójáig.
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A szAkszeRű tájékoztAtáséRt

A vezetők jobbkezei

A műszAki vezetés

Az áRkáD csAPAtA

Az ÁRKÁD földszintjén található In-
formációs pultban három kedves, se-
gítőkész kolléganőnk várja Önöket 
minden alkalommal, amikor betérnek 
hozzánk. Információs munkatársaink 
alapvető feladata a személyes - és 
telefonos tájékoztatás. Kérdés, prob-
léma esetén ők segítenek Önöknek. 
Pultunknál kölcsönözhető a csomag-
megőrző és a gyerekek nagy kedven-
ce, a kicsi-kocsi is. Ezeket letéti díj el-
lenében ingyenesen vehetik igénybe 
a megadott időtartam idejére. A talált 
tárgyakkal is információsaink foglal-
koznak, ez ügyben is bátran fordul-
janak hozzájuk. Az ÁRKÁD vásárlási 
utalványainak eladása is az informá-
ciós hölgyek feladata. A címletekről, a 

beváltás folyamatáról, időtartamáról 
valamint az elfogadóhelyekről bár-
mikor kérhetnek tőlük információt, 
készséggel állnak az Önök rendelke-
zésére. A bevásárlóközpont életével, 
rendezvényeivel kapcsolatos észre-
vételeiket is náluk jelezhetik. Erre a 
célra az információsoknál elhelyezett 
vendégkönyv szolgál. A beérkező in-
formációkat kolléganőink folyamato-
san továbbítják a felső vezetés felé. 
Akciók, állásajánlatok tekintetében az 
információsok folyamatosan frissített 
listájuk alapján nyújtanak Önöknek 
tájékoztatást. S hogy kik a látogatók 
segítői? Kálmán Szilvia kolléganőnk a 
legrégebb nálunk dolgozó informáci-
ós. 2004 óta erősíti a csapatunkat. Az 

eltelt idő alatt a parkolóház irodai fel-
adatokat is elsajátította. Szükség ese-
tén mindkét munkakör ellátásában 
számíthatunk rá. Munkájával komoly 
segítséget jelent a menedzsment tit-
kársága számára is. Siklodi Zsuzsanna 
kolléganőnk hatodik éve dolgozik 
velünk. Ez idő alatt egy kisfiúnak is 
életet adott. Zsuzsanna egyike azon 
kolleganőinknek, aki GYED-ről térhe-
tett vissza hozzánk 2011 nyarán. Nagy 
Viktória információsunk negyedik éve 
tevékenykedik azon, hogy a naponta 
frissülő információkat nap mint nap 
több ezer ember számára adja át. 
Ők hárman mindent megtesznek az 
Önök szakszerű tájékoztatásáért.

Az ÁRKÁD centermenedzserének 
és műszaki vezetőinek jobbkezei 
Dombóvári Linda és Kalotai Judit. 
Hahner Klaudia után Judit a legré-
gebb nálunk dolgozó kollégánk. Még 
csak épült a bevásárlóközpont, ami-
kor Klaudia és Judit már az ÁRKÁD 
kötelékébe tartozott. Többek közt 
nekik köszönhető az a stabil csapat, 
akik ma is a menedzsment tagjai. 
Több dossziényi anyagból az akkori 

centermenedzserrel együttesen vá-
lasztották ki az állásinterjúk alanya-
it. Már elmondhatjuk: sikerrel. Judit 
2008-ban anyai örömök elé nézett, 
ekkor került az ÁRKÁD-ba Dombóvári 
Linda. Linda a marketing asszisztensi 
feladatokat látta el, mellette Porpáczi 
Katalin lépett még be a csapatba. Ő 
a műszaki vezetés munkáját támo-
gatta. Judit 2010 őszén visszatért a 
GYED-ről, ekkor Porpáczi Katalinnak 

is lehetősége adódott a továbblépés-
re. Azóta Győri Edittel együtt ő is az 
ÁRKÁD Budapest centermenedzser 
asszisztenseként dolgozik. Judit és 
Linda az ÁRKÁD Pécs rendezvényeit, a 
marketinges – és műszaki feladatokat 
látják el. Ötleteikkel, javaslataikkal 
gazdagítják a bevásárlóközpont éle-
tét, együtt álmodják és rendezik meg 
azokat a programokat, melyekre oly 
büszkék vagyunk.

Pócza Tamás műszaki igazgató és 
Braun Tibor műszaki igazgató he-
lyettes fiatal koruk ellenére nagy utat 
jártak be a cégnél. Tamás 2004-ben 
helyettesként került a bevásárlóköz-
pontba. Tibor ekkor még egyetemre 
járt és hostként ismerkedett meg az 
ÁRKÁD életével. Tamás számos be-
vásárlóközpont nyitásánál, többek 

közt a Fórum Debrecen és a tavaly 
átadott ÁRKÁD Szeged esetében is 
segédkezett. 2007 óta méltán ő a 
bevásárlóközpont műszaki feje. Ami-
kor Tibor a helyettesi pozíciót meg-
pályázta, friss diplomával a kezében, 
talán maga sem hitte, hogy sikerülhet. 
Ám ahogy az ECE vallja: álmok nélkül 
nincs siker. Braun Tibor álma valóra 

vált és immár több mint négy éve 
Tamással közösen irányítják a csapat 
munkáját. A karbantartó kollégák, az 
információs hölgyek és a parkolóház 
iroda munkájának felügyelete is az 
ő kezükben van. Az ő karrierútjuk 
irányadó lehet minden pályakezdő 
számára.

Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont nyolcadik születésnapja 
alkalmából összeállítottunk egy kvízt. Akinek van kedve 
velünk játszani, egyéb dolga sincs, mint hasábjainkat 
átböngészve megkeresni, majd bejelölni a helyes vá-
laszokat. Ollózza ki, majd dobja az Információs pultnál 

elhelyezett gyűjtőládikóba. A helyes megfejtést adók 
között 8 nyereményt sorsolunk ki.
Kérjük, ne felejtsék el kitölteni a kvíz szelvény adatokat 
tartalmazó sorait, hogy nyereményükről értesíthessük 
Önöket.

megújult a honlapunk
A www.arkadpecs.hu web oldal új 
designnal és megújult tartalmakkal 
köszönti a böngészőket. Legutóbb 
2010-ben került sor a honlap külle-
mének módosítására. Elérkezettnek 
láttuk az idejét, hogy az informatika 
társadalmának idején a korral ha-
ladva ismét frissítsünk a web de-
signján, valamint egyszerűbb és 
áttekinthetőbb keresési formákat 
vezessünk be. A legnagyobb újítás 
kétségtelenül az ÁRKÁD interaktív 
térképének bevezetése. Az Üzletek 
menüpont almenüpontján keresz-
tül az interaktív térképre kattintva 
megjelenik a bevásárlóközpont 
alaprajza. Kedvünkre válthatunk a 
földszintről az emeletre, hogy aztán 
a legördülő listából kiválaszthassuk 
a keresett üzletet. A térképen a ta-
lálati hely élénk színre vált, ezáltal 
könnyű beazonosítani, hol leljük 
meg a kedvenc üzletünket, vagy 
szolgáltatónkat. Mindezzel temér-
dek időt takaríthatunk meg, nem 

kell plusz köröket tenni a házban. 
A nehéz gazdasági helyzetben so-
kan kényszerülnek álláskeresésre. 
Szolgáltatások menüpontunk alatt 
megtalálhatják üzleteink legfris-
sebb álláshirdetéseit is, érdemes 
hát erre a pontra naponta rákat-
tintani. Kiadványaink menüben 
a mindenkori aktuális mellett az 
ÁRKÁD Híradó korábbi lapszámait 
is végiglapozhatják.

Cél: 20 000 faCebook rajongó
Honlapunkhoz hasonlóan facebook 
rajongói oldalunk keresettsége is 
fokozatosan nő. Lapzártakor közel 
16 700 rajongóval büszkélkedhet-
tünk. Érdemes lájkolni az oldalt, 
hiszen minden friss ajánlatot, akci-
ót, rendezvényfotót és videót első 
ízben a rajongóink fedezhetnek fel. 
A cél pedig nem kevesebb, mint 
20 000 ÁRKÁD Fun! Amint elérjük, 
megünnepeljük! Mindent bele! 
Legyen Ön a húszezredik ÁRKÁD 
Pécs rajongó!

nekünk nyolc!!!
8 kérdés – 8 válasz – 8 nyertes

8 éves Az áRkáD – kvÍz (Kérjük, tegyen x jelet a helyes válasz előtti négyzetbe!)

Név:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Cím:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Tel:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  E-mail:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Aláírás:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Mikor nyitotta meg kapuit az ÁRKÁD Pécs 
Bevásárlóközpont?

 2004. március 31.
 2004. április 1.
 2004. április 30.

Hány négyzetméter kereskedelmi területű az ÁRKÁD?
 30 000 nm
 35 000 nm
 40 000 nm

Hány főből áll az ÁRKÁD centermenedzsmentje?
 20 fő
 19 fő
 18 fő

Milyen színű a karbantartó kollégák munkaruhája?
 Fekete
 Kék
 Piros

Melyik centerben volt elsőként centermenedzser
Hahner Klaudia?

 ÁRKÁD Örs vezér tere
 Fórum Debrecen
 ÁRKÁD Pécs 

Hány kolléganő tért vissza GYES-ről és GYED-ről az ÁRKÁD-ba?
 3 fő
 2 fő
 1 fő

Hol kapható az ÁRKÁD vásárlási utalvány?
 Információs pult
 Parkolóház Iroda
 Titkárság

Ki az ÁRKÁD Pécs jelenlegi csapatának legrégebbi dolgozója?
 Dombóvári Linda
 Hahner Klaudia
 Kalotai Judit

AktuAlitás, tARtAlmAsság, 
új Design!

MENEDZSMENt 
(balról jobbra)

Kalotai Judit 
centermenedzser asszisztens

Hahner Klaudia
centermenedzser

Dombóvári Linda 
centermenedzser asszisztens

INfoRMÁCIóS SZoLGÁLAt 
(balról jobbra)

Nagy Viktória 
információs kolleganő

Kálmán Szilvia
információs kolleganő

Siklodi Zsuzsanna 
információs kolleganő

MűSZAKI VEZEtéS
(balról jobbra)

Pócza tamás 
műszaki igazgató

Braun tibor
műszaki igazgató-helyettes
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A húsvét is együtt Az igAzi
ünnepeljünk Répafalva lakóival!

Március 22-én megérkeznek az 
ÁRKÁD-ba Répafalva lakói. Mese-
szigeteinken nyuszik szorgoskodnak, 
hogy húsvétra csodaszép színű fes-
tett tojások várják majd a gyerkőcö-
ket a fészkekben. Brúnó, a csodapik-
tor kedves kis meséjét keltjük életre. 

A gyerekek végigkísérhetik őt kalan-
dos útján. Elmaradhatatlan részei az 
ÁRKÁD húsvéti programjának az élő 
nyuszik is. Kis vendégeink egészen 
április 7-ig nálunk laknak majd, sok 
örömet szerezve jelenlétükkel még 
a felnőtteknek is. A rendezvény ideje 

alatt lehet fotózni is. Örökítsék meg 
az ÁRKÁD-ban családosan töltött 
perceket, a szép mesevilágot, amit 
Önöknek és a gyerekeknek építünk. 
Szívesen vesszük, ha az örömte-
li élményeiket megosztják velünk 
facebook rajongói oldalunkon is.

ingyenes
buszjáratok
Az ÁRKÁD Pécs bevásárlóközpont 
hagyományaihoz híven idén húsvét-
kor is indít ingyenes buszjáratokat. A 
vidékiek számára ezzel szeretnénk 
megkönnyíteni, hogy eljuthassanak 
hozzánk és családosan gyönyörköd-
hessenek Répafalva lakóiban és a 
nyuszikban, s együtt készülhessenek 
velünk az ünnepre. Járataink közt új-
donság a Barcs-Szigetvár-Szentlőrinc-
Pécs között közlekedő busz. Változás 
történt a Kaposvár-Dombóvár-Pécs 
útvonalon. Az igyenes buszjárat 
ebben az évben nem érinti Sásdot. 
Szekszárd-Bonyhád-Pécs járatunk 
ebben az évben is közlekedik. Az in-
gyenes buszokra telefonon keresztül 

lehet jelentkezni. Amennyiben Ön 
is szeretne ellátogatni hozzánk, 
tárcsázza a +36-72-523-100-as szá-
mot. Információs pultunk munka-
társai előjegyzik Önt és kísérőit a 

járatunkra. Buszainkon hostesseink 
kísérik Önöket: gondoskodnak a 
kényelmükről és kérdés esetén 
készséggel állnak rendelkezésükre. 
Kellemes utazást kívánunk!

KAPOSVÁR – DOMBÓVÁR – PÉCS INDULÁS VISSZAINDULÁS

Kaposvár, vasútállomás 10.00 17.20
Dombóvár, Hunyadi tér mh. 10.30 16.50
Pécs, ÁRKÁD 11.20 16.00

SZEKSZÁRD – BONYHÁD – PÉCS

Szekszárd, gimnázium mh. 10.00 17.20
Bonyhád, József u. mh. 10.30 16.50
Pécs, ÁRKÁD 11.20 16.00

BARCS – SZIGETVÁR – SZENTLŐRINC – PÉCS

Barcs, Boróka étterem mh. 10.00 17.30
Szigetvár, autóbusz állomás 10.35 16.55
Szentlőrinc, Aranykalász vend. mh. 10.55 16.35
Pécs, ÁRKÁD 11.20 16.10

ÁPRILIS 6–7.
Előzetesen jelentkezni kell az Információs pultnál személyesen, vagy az alábbi telefonszámon: 

72/523-100

csokinyuszi vagy igazi?kis húsvéti nyuszik 
a nagyvilágban
A húsvéti nyuszik már közel 500 
éve hódítanak világszerte, mégis 
a mai napig tisztázatlan, honnan 
erednek a velük kapcsolatos ha-
gyományok. Számos fejtegetést is-
merünk, azonban ezek csupán fel-
tételezések. Egyesek szerint a XVI. 
században élt embereket a hold 
húsvét idején nyuszikra emlékez-
tette. A nyulacskákat ezért az ak-
kori kor emberei a termékenység 
szimbólumaiként kezdték kezelni. 
A nyugat-európai hagyomány az 
Egyesült Államokban is elterjedt. A 
gyerekek ott is fészket építenek, s 
a húsvéti tojásfestés szokása is di-
vattá vált. Csoki nyuszival először 

a német gyerekek találkozhattak. 
Érdemes végignézni az Interspar 
polcait: hányféle és mennyi mére-
tű csoki nyuszi várja, hogy valame-
lyik fészekbe kerüljön. A Csoki kor-
zó különlegességeit Látogatóink 
külön figyelmébe ajánljuk. A tap-
sifülesek plüss formában, rajzfilm-
figuraként, mesék főhőseként, há-
zi kedvencként is meghódították 
az egész világot. Az ÁRKÁD-ban 
a Játéksziget, a Happy box, az 
Alexandra Könyváruház azok az 
üzletek, ahová a húsvéti nyuszi biz-
tos ellátogat, amikor a gyerekeknek 
ajándékot kell választani.

Meglehetősen sokan csábulnak el 
húsvét idején és élő nyuszit aján-
dékoznak a kicsiknek. Ennek a kisál-
latnak az örökbefogadása azonban 
ugyanakkora felelősség, mint egy 
cica vagy egy kutyus beköltözése 
a családba. Kedves Szülők! Kedves 
Felnőttek! Gondolják meg, mielőtt 
döntenek a kis jövevényről. Nézzük, 
mit szeretnek a nyulacskák igazán. 
Kérjük, vegyék fontolóra, tudják-e 
mindezt a kis állatkának akár tíz éven 
keresztül biztosítani. 
 
1. A nyulacskák szeretnek a maguk 
kis lábain tipegni, nem igazán ked-
velik, ha kézben tartják őket.
2. A kis tapsifüleseknek minimum 
100x70x45 centiméteres lakhelyre 
van szükségük. Ezt a ketrecet puha 
anyaggal kell kibélelni és lehető-
ség szerint huzatmentes, csendes 

zugban kell 
elhelyezni.

3. Nehéz megállni, hogy az édes 
kis nyuszikat ne engedjük kicsit sza-
badon sétálni. Azonban ezek a kis 
állatok szívesen rágcsálják meg az út-
jukba kerülő elektromos vezetékeket. 
Hatalmas odafigyelést igényelnek, 
nehogy kárt tegyenek magukban 
és az Önök otthonában. Kertben 
fennáll a veszélye, hogy egy óvatlan 
pillanatban elillannak.
4. A nyuszik egy-egy séta során 
könnyedén bebújhatnak szekrény 
alá, bútorok mögé, közé. Ezeket a 
bújócskázós területeket el kell tor-
laszolni, megakadályozva a tapsifü-
lesek eltűnését.
5. A nyulacskák étrendje permet-
mentes zöldségekből, friss lucer-
nából és szénából áll. Ezeket min-
denképp biztosítani kell nekik az 
egészséges fejlődésük és tartásuk 
érdekében.
6. A nyúlfiak sajnos elég kényesek 
és hajlamosak a megbetegedések-
re. Amennyiben örökbefogadásuk 
mellett döntünk, mindenképp tá-
jékozódjunk arról, ki lesz majd az 
állatorvos, akihez gond esetén for-
dulhatunk. Ilyen esetekben a kis állat 
szállítását is meg kell tudni oldani.
7. A nyuszik ivartalanításáról min-
denképp gondoskodni kell.
8. A nyuszik nem csupán a huzatra, 

de a nagy melegre is meglehetősen 
kényesek. Amint beköszönt a nyári 

hőség, be kell szerezni egy ventillá-
tort. Úgy kell elhelyezni a nyúlketrec 
közelében, hogy a levegőt hűtse, de 
ne tegyük ki közvetlen légmozgás-
nak a kis állatokat.
9. Akár a többi házi kedvenc ese-
tében, úgy a nyusziknál is fennáll a 
gond: hová tesszük, ha el kell utaz-
nunk? Meg tudjuk-e oldani nyaralás, 
több napos távollét esetén, hogy 
valaki gondját viselje?

Amennyiben mindezt meg tudják ol-
dani és akár tíz évre, a nyuszi várható 
teljes élettartamára eleget tudnak 
tenni a fentebb felsoroltaknak, Önök 
bizonyára jó gazdik lesznek. Azonban 
ha a legapróbb kételyük is támad, 
maradjanak inkább a csokinyuszi 
gondolatánál. Az élő nyulacskákat 
gyermekeik, unokáik megcsodál-
hatják az ÁRKÁD-ban is. Higgyék el, 
elegendő élmény lesz nekik a mesés 
Répafalva látványa és az ÁRKÁD nyu-
szikkal való találkozás is. A fészekbe 
pedig kerüljön mesekönyv, festett 
tojás, csokinyuszi, plüss pipi. Az 
Alexandra Könyváruház, a Csoki 
Korzó, az Interspar, dm, Rossmann, 
Happy Box, Játéksziget, a Butlers 
és Fleur-t üzletek kedves ajándék-
tárgyakkal várják Önöket. Ezekben 
a boltokban otthonuk húsvétvá-
ró díszítő elemeit is könnyedén 
beszerezhetik.
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tojásfestés kicsit másképp mi kerüljön az ünnepi asztalra?

szabad-e locsolni?

Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont 
üzleteiben már hetek óta megta-
lálhatók az ünnepi kellékek. Sokan 
látják ilyenkor vendégül a nagyobb 
rokonságot. Érdemes hát edények 
tekintetében egy kis leltárt végez-
ni, mielőtt beköszönt a húsvét. Na-
gyobb fazekakra, kuktára is szük-
ségünk lehet, amelyben a sonkát 
és az ünnepi levest elkészíthetjük 
majd a vendégseregnek. A Media 
Marktban és az Intersparban érde-
mes háztartási eszközök után nézni. 
Ellenőrizzük, működik-e az elektro-
mos habverőnk, a mixerünk, hogy 
legyen idő újat beszerezni. Az ünnepi 
étel alapanyagait az Intersparból, dí-
szes, mintás szalvétákat és terítőket 
a Rossmannból, a dm-ből, a Pirexből 
és a Butlersből is beszerezhetünk. A 
lakás ünnepi hangulatához a Fleur-t 
virág növényei, cserepei, kedves fi-
gurái is elmaradhatatlanok. Ám ami 
még fontosabb, hogy milyen fogás 
kerül majd az asztalra. Az ünnepi 
fogásoknak ugyanis finomaknak és 
látványukban is illik különlegesnek 
lenniük. A sonka és a főtt tojás min-
den háztartásban ott van húsvétkor, 
épp ezért mi készüljünk valami kü-
lönlegességgel is. 

húSvéti Sonkabomba
Hozzávalók beszerezhetők az ÁRKÁD 
Intersparban

Hozzávalók
1 db egész füstölt csülök vagy •	
60 dkg füstölt comb
1 evőkanál zselatin•	
3 dl tejszín•	
A díszítéshez:•	
főtt tojások•	
salátalevél•	
olívabogyó•	
piros színű hegyes paprika•	
piros retek•	
petrezselyemzöld•	
majonézes vagy tejfölös torma•	

Elkészítés
A csülköt egy éjszakára vízbe áztatjuk, 
másnap kuktában 45 percig főzzük, 
majd kivéve a vízből langyosra hűt-
jük. A levéből ízes bablevest lehet 
főzni. A kövér bőrös részeket leszed-
jük, és alaposan ledaráljuk, vagy gépi 
aprítóban majdnem pépesre aprítjuk.  
1 dl vízben a zselatint 3-4 percig főz-
zük kevergetve, majd hagyjuk lan-
gyosra hűlni. Közben kemény habbá 
verjük a tejszínt, hozzákeverjük a zse-
latint, és az egészet a darált sonkához 
adjuk. A masszát egy vízzel kiöblített 

jénai tálba kanalazzuk, gondosan 
eligazítjuk, hogy ne legyen levegős 
a belseje. Másnapig hűtőben tároljuk. 
Az ünnep reggelén a tálat meleg 
vízbe állítjuk egy pillanatra, majd a 
tartalmát kiborítjuk egy salátalevéllel 
kirakott lapos tálra. A főtt tojásokat 
félbe, negyedbe vágva vagy szeletel-
ve köré rakjuk. A bomba tetejét és a 
tojások között piros retekkel, tejfölös 
tormával, olívabogyóval, papriká-
val, petrezselyem zöld levélkéjével 
díszítjük. A megmaradt zselatinnal 
egy ecsettel áthúzzuk a díszeket is, 
így szép fényesek lesznek, nem szá-
radnak ki, és megtartják a színüket 
is. Mind látványában, mind pedig 
ízében remek ünnepi fogás lesz! 

Ünnepi fűSzereS, mogyoró- 
krémeS kaláCS 
Kenyérsütő és a hozzávalók besze-
rezhetők a Media Marktban és az 
Intersparban

Hozzávalók
50 dkg finomliszt•	
8 dkg cukor•	
10 dkg vaj•	
pici só•	
1 narancs reszelt héja•	
1 kávéskanál ánizsmag•	
1/2 kávéskanál őrölt gyömbér•	
1/2 kávéskanál őrölt fahéj•	
1 csomag vaníliás cukor•	
1 csomag száraz élesztő•	
3 dl langyos tej•	
5 dkg aszalt gyümölcs•	
5 kiskanálnyi Nutella krém•	
Étolaj•	
A díszítéshez:•	
1 tojás•	
jégcukor•	
tört pisztácia, dió, mogyoró vagy •	
mandula

Elkészítés 
Kenyérsütőbe tesszük a langyos 
tejet, az olvasztott vajat, a fűszere-
ket, a cukrot, a lisztet és az élesztőt. 

1,5 órás keverő-kelesztő programra 
állítjuk, és az utolsó 5 percben hoz-
zászórjuk az aszalt gyümölcsöt is. 
Amikor lejárt a program és megkelt 
a tészta, olajozott asztalra borít-
juk, és 4 felé vágjuk. Ezekből 3-at 
húzogatva, sodorva kinyújtunk, 
és megfonjuk. Ennek a közepére 
kenjük a Nutellát és a 4. részből 
szintén 3 fonatot sodorva, letakar-
juk a mogyorókrémet.Egész tojás-
sal lekenjük, megszórjuk a tetejét 
díszítésképpen jégcukorral és tört 
pisztáciával, majd 150 fokra előme-
legített sütőben 65 percig sütjük, 
középső sínen. Kivesszük, hagyjuk 
kihűlni, utána szeleteljük.

virSliS kifliCSkék
Hozzávalók beszerezhetők az ÁRKÁD 
Intersparban

Hozzávalók
60 dkg liszt•	
25 dkg Rama margarin •	
1 tojás•	
1 pohár tejföl•	
2,5 dkg élesztő•	
1 teáskanál só•	
6 db virsli•	
mustár•	
sajt•	
1 tojás•	

Elkészítés
A lisztet elmorzsoljuk a zsiradékkal 
és a sóval, majd a többi hozzávalóval 
pogácsatésztát gyúrunk. Elosztjuk 
6 egyforma cipóra, és hagyjuk kel-
ni. A virsliket hosszában félbe, majd 
keresztbe 4 részre vágjuk, így ka-
punk 8 darabot. A megkelt tésztát 
kör alakúra nyújtjuk, és felvágjuk 8 
cikkre. Megkenjük a cikkeket mus-
tárral, majd a virslivel feltekerjük. 
Ezek után lekenjük tojással és meg-
szórjuk reszelt sajttal. 180-190 fokon 
megsütjük.

Receptek forrása: www.mindmegette.hu

Napjainkban egyre kevesebb helyen 
él ez a szokás. Szerencsére a kisebb 
falvakban még féltve őrzik ezt a szép 
hagyományt. A Magyar Néprajzi le-
xikon szerint a húsvéti locsolkodás 
termékenységvarázsló népszokás. A 

kölnivízzel, parfümmel való meg-
öntözés új keletű, városi szokásnak 
számít. Abban azonban megőriztük 
a hagyományt, hogy a locsolkodók 
húsvét hétfőjén járják a lányos háza-
kat. Ezen a napon a falvakban régen 

a kútból húzott vízzel locsolták meg 
a lányokat, vagy épp egy patakba 
vetették őket. A locsolkodók tojást és 
szalonnát, esetleg hímes tojást kap-
tak. A festett tojásokkal a lányok gyak-
ran érzelmeiket is kifejezték. S bár ma 

már a Douglasban, Rossmann-ban, 
dm-ben, Yves Rocherban vásárolt 
parfümökkel, mi több, kifejezetten 
erre a célra gyártott locsoló kölnikkel 
locsolkodunk, a locsolóversek még 
mindig nem mentek ki a divatból.  

A lányok még ma is ajándékot adnak 
a fiúknak, de a festett tojás helyébe 
többnyire a csokoládéból készült fi-
gurák léptek. Gyakorta aprópénz is 
jár a locsolkodóknak.

A tojásfestő lapocskák és tabletták 
mellett számos egyéb módszer is 
létezik, mellyel a húsvéti dekoráció-
ként is szolgáló tojásokat díszíthet-
jük. Kitűnő családi programnak ígér-
kezik kipróbálni egy-két kevésbé 
szokványos technikát. Bizonyára a 
locsolkodóknak is örömet szerzünk 
majd a saját díszítésű tojásokkal.

feSSÜnk krepp papírral!
Mire van szükségünk?
Különböző színű krepp-papírok, 
étolaj, puha rongy
Hol szerezhetjük be?
Pirex papír, Interspar, dm, Rossmann 
A technika: Áztassuk a krepp-papírt 
forró vízbe, mindegyik színt külön 
edényben. Tegyük bele a tojásokat, 
s addig hagyjuk a vízben, amíg el-
érjük a kívánt árnyalatot. Vegyük 
ki egy szűrővel, csöpögtessük le, 
szárítsuk meg. Fényesítsük kevés 
étolajba mártott puha ronggyal. 

feSSÜnk ételfeStékkel!
Mire van szükségünk?
Ételfesték, fehér ecet, csészék, étolaj, 
puha rongy
Hol szerezhetjük be?
Interspar, dm, Rossmann
A technika: Mindegyik színhez mér-
jünk ki 1/4 teáskanál ételfestéket 
egy-egy külön edénybe. Adjunk 
hozzá 3/4 csésze forró vizet és 1 evő-
kanál ecetet. A tojásokat tegyük a 
színezékbe, s a kívánt szín eléréséig 
áztassuk. Emeljük ki, s a megszáradt 
tojásokat kevés étolajjal átitatott 
puha ronggyal fényesítsük meg. 

feSSÜnk foltoS tojáSt!
Mire van szükségünk?
Edényke, tojásfesték, étolaj, puha 
rongy
Hol szerezhetjük be?
Interspar, dm, Rossmann
A technika: A foltozáshoz tegyünk 
2 teáskanál étolajat a tojásfestékbe. 
Mikor belemerítjük a tojást, a festék 
nem fog ráragadni azokra a helyek-
re, ahol az olaj van. Ezzel a mód-
szerrel különleges, valószerűtlen 
mintázatot érhetünk el. Végezetül 
puha ronggyal töröljük át!

feSSÜnk CSíkoS tojáSt!
Mire van szükségünk?
Edényke, zsinór szalag vagy 
krumpliháló, tojásfesték, étolaj, 
puha rongy
Hol szerezhetjük be?
Interspar, dm, Rossmann
A technika: Amennyiben csíkos to-
jást szeretnénk, tekerjünk zsinórt, 
szalagot a tojás köré, esetleg helyez-
zük krumplihálóba. Szorosan kössük 
rá, s így fessük. Egyedi, különös min-
tázatot kapunk ezzel a módszerrel.  

tojáSfeStéS SzivaCCSal
Mire van szükségünk?
Folyékony tempera, edénykék, kis 
szivacsdarabok, rongyok, tűk, tojás-
tartók, átlátszó lakkspray
Hol szerezhetjük be?
Pirex papír, dm, Rossmann, Interspar 
A technika: Helyezzük a keményre 
főtt, vagy kifújt tojást tojástartóba. 
Az edénykéinket töltsük meg külön-
böző színű festékekkel. Szúrjunk fel 
tűre egy darabka szivacsot, mártsuk 
a festékbe, s használjuk úgy, mint 
egy ecsetet. A szivacsot finoman 
nyomogassuk a tojás felső feléhez, 
majd hagyjuk megszáradni. For-
dítsuk meg a tojást, és ismételjük 
meg a folyamatot a másik felével is. 
Várjuk meg, míg teljesen megszárad. 
Ha kifújt tojást használunk, fedjük 
le színtelen lakkal a tartós felület 
eléréséért. 

márványoS tojáS
Mire van szükségünk?
Nagyobbacska üvegedény, pasztell-
kréta maradékok, zöldségreszelő, 
pausz- vagy újságpapír, átlátszó 
lakkspray 
Hol szerezhetjük be?
Pirex papír, dm, Rossmann, Interspar 
A technika: Reszeljük le papírra a 
pasztellkrétát. Töltsük meg az üveg-
edényt nagyon forró vízzel. A reszelt 
kréta darabkáit dobjuk a forró vízbe. 
Ahogy a kréta olvadni kezd, tegyük 
bele a keményre főtt vagy kifújt to-
jást. Kanál segítségével forgassuk 
meg a vízben. A színes krétaviasz 
mintázatot hoz létre a tojás felszínén. 
Óvatosan emeljük ki, és helyezzük 
papírral bélelt tálba száradni. Ezt 
követően fújjuk le átlátszó lakkal.
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Új szezon - Új kollekció 

Legújabb tavaszi-  nyári termékek!

adidas  Márkabolt
Pécs,   Árkád

 www.marks-and-spencer.hu
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kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu

A ktuá l i s  in formác iók üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  r endez vénye ink rő l .  A  webo lda l ,  aho l  mindent 
megta lá lnak ró lunk !  A menny iben szere tnének mind ig  az  e ls ők közöt t  é r tesü ln i  az  Á RK Á D-ban 
éppen ak tuá l i s  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak fe l  h í r leve lünk re! 
Reg isz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  4 0% kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  i s 
kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i  Á RK Á D üz le te iben lehe t  bevá l tan i .  Böngés szen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRk ÁD Pécs

Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l .  A  ra jongó i  o lda l , 
aho l  mindent  megbeszé lhe tünk !  C sa t lakozzon hozzánk Ön is !

Március 19.
A személyi biztonságról
testi sértés, rablás, zaklatás, 
gyermekek biztonsága, önvédelmi fegyverek…

Március 20. otthonunk biztonságáról
betörés, besurranók, trükkös betörések…

Március 21. Járműbiztonság
gépjármű, bicikli, motorkerékpár, vagyonvédelem…

Március 22. Közlekedésbiztonság

áprilisi glamour napok az áRkáD-banRenDőRségi RoADshow

állAtbARát hét Az áRkáD-bAn 
legyen Ön a kisoroszlán névadója!

indul a Shopping hétvége!
Takarékoskodjunk ismét együtt! Az 
ÁRKÁD márciusi kuponnapjait már-
is követi egy újabb spórolással kap-
csolatos akció. Április 13-15-ig Önök 
ismét olcsóbban vásárolhatnak a 
résztvevő üzletekben. Aki a tavaszi 

ruhatárát szeretné felfrissíteni, az or-
szágosan kedvelt Glamour napok 
keretében megteheti. Érdemes az 
inmedio-ban és az Interspar újság-
árusánál keresni a  Glamour maga-
zin március 14-én megjelenő szá-
mát, mely az akciós kuponokat 

tartalmazza. A kedvezményes hét-
vége idején a magazinból kivágott 
kuponok átadásával Önök 20, 30, 40, 
akár 50%-kal olcsóbban vásárolhat-
nak az akcióhoz csatlakozó üzletek-
ben. Glamouros shoppingolást kívá-
nunk mindenkinek!

2012. március 19-22-ig ismét Rend-
őrségi Roadshow-nak ad otthont 
az ÁRKÁD. Bevásárlóközpontunk 
kitűnően működő biztonsági szol-
gálatának köszönhetően az ÁRKÁD 
látogatóinak biztonsága maximális, 
mégis kiemelten fontosnak tartjuk 
ezt a rendezvényt. Látogatottsá-
gunknak köszönhetően ugyanis 
naponta több tízezer emberhez jut-
tathatja el a rendőrség a bűnmeg-
előzéssel kapcsolatos üzenetét. A 
lakosságnak célszerű megismernie, 
hogy miként dolgoznak érdekük-
ben a hatóságok a közrend, valamint 
a magántulajdon védelmében. A 
bűnmegelőzéssel kapcsolatosan 
megismertetik velünk saját felelős-
ségünket is. A kellő óvintézkedések 
megtételével ugyanis elkerülhetjük, 
hogy a bűnelkövetők áldozataivá 
váljunk. Hasonlóan fontos az is, 

hogy eleget tegyünk bejelentési 
kötelezettségünknek is. Szomorú 
tapasztalat, hogy az emberek nagy 
része kisebb értéktárgyak esetén 
elmulasztja azt jelezni a hatóságok 
felé, megnehezítve ezzel a rendőr-
ség munkáját. Ilyen és hasonló te-
matikára épül az ÁRKÁD Rendőrségi 
Roadshow-ja, melynek látogatását 
különösen ajánljuk az iskolás cso-
portoknak. A rendezvény idején 
10-18 óráig várják majd az érdek-
lődőket a rendőrség szakemberei. 
A felső szinten az Információs pult 
mögötti területen zajlanak majd 
azok a programok, melyek célja el-
sősorban a tanácsadás és a megelő-
zés. A prezentációk során valameny-
nyi felmerülő kérdésre készséggel 
válaszolnak a rend őrei. A kisebb 
gyerekeket kifestőkkel, rendőrségi 
puzzle-okkal várják.

A pécsi  ZOO február közepétől is-
mét a figyelem középpontjába került. 
A nyíregyházi állatkertből ugyanis 
egy új lakó érkezett a városba. Az 
immár 3,5 hónapos hím kisorosz-
lánt a beszoktatás után a nagykö-
zönség is láthatta már Pécsett az 
Akvárium-terráriumban. S hogy mi 
legyen a kis jövevény neve? Mindez 
Önökön múlik! Az ÁRKÁD és a pé-
csi ZOO ugyanis névadó pályázatot 
hirdetett. Javaslatokat tenni a pécsi 
ZOO facebook oldalán keresztül lehet 
április 10-ig. A tíz legeredetibb és leg-
találóbb névjavaslatot április 11-én az 
ÁRKÁD Pécs facebook rajongói olda-
lán szavazásra bocsájtjuk. A nyertest 
megjutalmazzuk, s díszvendégként 
várjuk majd a kisoroszlán április 21-i 
ÁRKÁD Névadó ünnepségén. 
 
Bővebb információ:
 www.arkadpecs.hu

áRkáDozoo – mini állatkert 
költözik az áRkáD-ba
Jön! Jön! Jön! Április 16-22-ig a pécsi 
állatkerttel együttműködésben mini 
ZOO rendezvényünk várja majd a 
látogatókat. A rendezvénnyel fő cé-
lunk, hogy segítséget nyújtsunk az 
állatkertnek a költözésben, mely kör-
nyezetvédelmi okokból kifolyólag 
elkerülhetetlenné vált a számára. Az 
ÁRKÁD Bevásárlóközpont menedzs-
mentje bízik abban, hogy az állatkert 
megmentése minden pécsi és Pécs 
környéki lakos számára fontos. A 
ZOO ugyanis hozzátartozik azokhoz 
a lokális kulturális értékekhez, me-
lyet meg kell, mentsünk és őrizzünk 

a felnövekvő és eljövő generáció 
számára. A bevásárlóközpont le-
hetőséget nyújt a pécsi ZOO-nak 
adománygyűjtésre is. Az ÁRKÁD-
ba költöző sárgabóbitás kakadu, 
tigrispiton, kapusnis majmocskák, 
ormányos medvék, mosómedvék, 
kecskék nem csupán állatkák: ők 
egyben nagykövetei is lesznek an-
nak az ügynek, mely mellé az ÁRKÁD 
is letette a voksát. Látványetetések, 
állatsimogató programok hozzák 
majd még közelebb a lakossághoz 
azt a kis világot, melynek megmen-
téséért közösen küzdünk.

meg-
nyitott!
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Elegáns és
spor tos

öltönyök ,
zakók és

kiegészítők

BARBERIS

sztáRok Az áRkáD-bAn

vivAt bAcchus
„szeretjük Pécset és Pécs is szeret minket”

Pécsi tAvAszi Fesztivál
2012. március 17–31. – megtöltjük élettel!

játéksziget – húsvéti ADománygyűjtés

ápriliS 11-én iSmét vivat 
baCChuS eSt péCSett, immár 
ötödik alkalommal!

Tavaly a csordultig megtelt Ko-
dály Központban volt a koncert, 
idén a helyszín a Pécsi Nemzeti 
Színház. Sztárvendég: a Magyar 
Bor! Két világhírű borvidék, Tokaj 
és Villány 10 kiemelkedő borásza-
ta hozza el borát, melyet a kon-
cert szünetében ingyen kóstolhat 
végig a közönség. Aki kulturált, 
minőségi, ugyanakkor vidám, fel-
hőtlen szórakozásra vágyik, an-
nak ott a helye a koncerten. A ran-
gos eseményre a Vivat Bacchus 
együttes öltözékét az ÁRKÁD 
Pécs Bevásárlóközpont biztosítja.  
Nem újkeletű az együttműkö-
dés az ÁRKÁD és az együttes 
között. 2010-ben látogatóink 
találkozhattak már a tehetséges 
fiatalokkal, amikor is az ÁRKÁD 
Czinderi park felé néző teraszán 
adtak színvonalas műsort a hall-
gatóságnak. Bevásárlóközpon-
tunk egyike volt a Vivat Bacchus 
10 éves koncertlemez kiadását 
támogatóinak is. Az együttes 
tagjai vásárlóként is kötődnek 
az ÁRKÁD-hoz. Kedvenc üzlete-
ik a C&A, Griff, Reserved, Takko 
és a Tatuum. Gyakran időznek a 
Four Seasons Café-ban is. S hogy 
mitől vált országszerte ismertté 

az öt pécsi fiatalember? A mindig 
vidám hangulatot teremtő Vivat 
Bacchus a kulturált borfogyasz-
tás és a mulatozás igéjét saját 
szerzeményű bordalokba öntve 
lépett be a köztudatba. Hazánk 
egyik legnépszerűbb és legked-
veltebb acapella együttesének 
repertoárjában fölfedezhető a 
népi folklóron kívül sok más stí-
lusirányzat is, mint például jazz, 
blues vagy rock and roll,- mint 
bordal! Ez pedig azért lehetséges, 
mert dalaik túlnyomó része saját 
szerzemény. Az öttagú formá-
ció 2011-ben megkapta szülővá-
rosa legnevesebb elismerését, a 
Pécs Város Művészeti Díj ki-
tüntetést. A Vivat Bacchus 
Énekegyüttes mindig vidám és 
szórakoztató műsoraival mára 
elengedhetetlen "tartozékává" 
vált a magyar borkultúrának. 
Tehetségükre több elismert elő-
adó is felfigyelt: Ákos "Még Köze-
lebb" című dupla platinalemezes 
alkotásán énekelték a vokál szó-
lamokat és kísérték a zenészt 18 
állomásos koncertkörútján. Éne-
keltek együtt Demjén Ferenccel 
és a V'Moto-Rock legendás zene-
karral, Rúzsa Magdival, St. Mar-
tinnal és a Bolyki Brothers-el is. 
Lemezeiken közreműködik töb-
bek között Ákos, Sasvári Sándor 
és Pállfy István.

Amint már Önök is megtapasztal-
hatták, az ÁRKÁD minden évben 
programokkal és sztárfellépőkkel is 
kedveskedik látogatóinak. Rendez-
vényeink többsége az ünnepekhez 
kötődik. Lehetőségeinkhez mérten 
a felénk jelzett igényekhez igazodva 
válogatjuk fellépőinket, programja-
inkat. Érdemes tehát a facebookon 
vagy a honlapunkon keresztül je-
lezni felénk, kit látnának szívesen 
az ÁRKÁD-ban.

Az év még alig kezdődött el, de 
Valentin napon már nagy örömet 
okoztunk a szerelmeseknek és – 
nem utolsó sorban – a tiniknek. Feb-
ruár 14-én sokak kérésére a magyar 

fiatalok bálványa, SP látogatott el 
hozzánk egy fellépés erejéig. Éder 
Krisztián dalaival ezúttal is igen nagy 
sikert aratott. Rengetegen jöttek el 
hozzánk, hogy élőben láthassák a 
tehetséges fiatalembert. SP szín-
vonalas műsort adott, melyben ko-
moly szerepet játszottak jól ismert 
táncosai is. Táncból és dallamokból 
tehát nem volt hiány.

Március 8-án, Nőnapon sem ma-
radtak látogatóink program és híres 
fellépő nélkül. Ezen a napon a divat-
bemutatót egy újabb sztár fellépése 
követte. Idén a hölgyek napját az 
idei X-Faktor nyertese, Kocsis Tibor 
aranyozta be.

A Pécsi Kulturális Központ színes 
programokkal várja a kultúra sze-
relmeseit az év hagyományosan 
első pécsi összművészeti feszti-
válján. Az idei rendezvénysoro-
zat igazi kulturális csemegéket 
rejt magában, bővelkedik hazai- 
és nemzetközi fellépőkben, az 
egész család számára kínál valami 
érdekeset! 

A tizenötödik alkalommal megren-
dezésre kerülő fesztivál műfaji sok-
színűségével a kortárs és a klasszikus 
kultúra ünnepévé varázsolhatja a vá-
ros több tucatnyi helyszínét, köztük 
a kitűnő akusztikával rendelkező Ko-
dály Központot, a belvárosi Domini-
kánus Házat, valamint új rendezvény 
helyszínként az egyedülálló Zsolnay 
Kulturális Negyedet! 
Az idei programok közül a zenei 
vonal lesz a legerősebb. Világhírű 
jazz muzsikusok érkeznek Pécsre. Az 
egész év egyik legnevesebb külföl-
di vendége, Mike Stern jazzgitáros 
március 23-án együtt zenél majd 
Didier Lockwood legendás hírű fran-
cia hegedűssel, a világ egyik legjobb 
dobosának tartott Dave Weckl-lel, 

valamint Tom Kennedy-vel, a basz-
szusgitár virtuózával. Március 28-án 
már Kenny Garrett lenyűgöző és sen-
kivel össze nem téveszthető, egyedi 
szaxofonjátékát élvezhetjük a Kodály 
Központ falai között.
A Fesztivál komolyzenei kínálatából 
kiemelkedik a március 27-i Carmina 
Burana és Pannonii Carmen nagysza-
bású hangversenye Kertész Attila és 
Lakner Tamás Liszt-díjas karnagyok 
irányítása alatt.
Március 29–31. között egy igen moz-
galmas hosszú hétvégére invitálja a 
közönséget a Zsolnay Negyedbe az 
immár huszonkettedik alkalommal 

megrendezésre kerülő Pécsi 
Folknapok színes kavalkádja, renge-
teg népzenei és crossover koncerttel, 
délután családi programokkal, estén-
ként folk-kocsmával és táncházakkal. 
Csak néhány program a kínálatból: 
Gombold újra! Divat a magyar, I. Pécsi 
Bajusz- és Copf Verseny, Bíró Eszter 
Quartet, Cimbaliband, Calcutta Trió, 
Szélkiáltó, Folk Error, Buda Folk Band 
koncert.

További részletek:
www. pecsitavaszifesztival.hu
www.facebook.com/pecsitavasz

2012. március 3-án a Játéksziget szer-
vezésében elindult egy nagyszabású 
jótékonysági megmozdulás, melynek 
célja, hogy rászoruló gyermeknek 
adományozzunk játékokat.
A felhívás így szól: Egyszer volt, hol 
nem volt….. a Játéksziget álma va-
lóra vált!
Fogjunk össze, és lepjük meg azokat 
a gyerekeket, akiknek nincs lehető-
ségük játékot vásárolni! Biztosan van 
olyan játékod, amivel már nem szok-
tál játszani, de más kisgyerek nagyon 
örülne neki! Hozd el üzleteinkbe, és 
a kedvességedet egy 500 Ft-os Já-
téksziget utalvánnyal jutalmazzuk! 

Az összegyűlt játékokat Húsvét előtt 
adjuk át az SOS Gyermekfalunak! Az 
átadásról készült képeket a www.
jateksziget.com oldalon nézhetitek 
majd meg. A játékgyűjtés nyitó ese-
ménye a Játsszunkegyütt.hu márciusi 
rendezvénye, és a játékok átadása, a 
gyűjtés zárása is szintén a rendezvé-
nyen lesz, április 1-én. A rendezvény-
ről a következő oldalon lehet bőveb-
ben olvasni: www.jatsszunkegyutt.
hu. Az összegyűlt játékokat elsőd-
legesen az SOS Gyermekfalu alapít-
ványnak adjuk át. Ezenkívül Pécs, 
Győr és Debrecen városokban is  ado-
mányozunk intézményeknek. Amit 

az SOS Gyermekfalu alapítványról 
érdemes tudni: Az alapítvány ál-
tal létrehozott SOS gyermekfalvak 
azért jöttek létre, hogy otthont és 
szeretetet nyújtsanak a vér szerinti 
családjukat nélkülözni kényszerü-
lő gyermekeknek. Céljuk, hogy a 
gondozásban a gyermekek szere-
tetben, tiszteletben nőjenek fel, és 
kiegyensúlyozott, boldog felnőttek-
ké váljanak. Az SOS Gyermekfalvak 
jótékonysági nagykövetei, Barabás 
Éva-televíziós műsorvezető, Vajda 
Attila-olimpiai bajnok és Kassai Vik-
tor-játékvezető örömmel álltak a 
kezdeményezés mellé.
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Az együttes tagjai: Balásy Szabolcs, Bognár Szabolcs, Szentgyörgyváry Gergely, 
Szentgyörgyváry Károly, Szentgyörgyváry Péter. Bővebben az együttesről: www.vivatbacchus.hu
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Az áRkáD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2012. március 30-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!
A helyes megfejtők között 2 főre szóló belépőjegyet sorsolunk ki a Pécsi Kulturális Központ által az É78-Zsolnay 
Kulturális Negyedben szervezett április 12-i Egri János- Horváth Plútó József Lemezbemutató koncertre.

Előző skandink helyes megfejtése: four Seasons, az Ön kávé és tea 
szakértője
Szerencsés nyertesünket, Fülöp Zoltánt Takáts Zsolt, a Four Seasons 
ügyvezetője és Hahner Klaudia centermenedzser köszönti egy 10.000 Ft 
értékű tea és kávé csomaggal.

E havi témánk:

"tavaszváró"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2012. március 30.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Előző Gyermekszemmel 
pályázatunk témája: 

„Kedvenc farsangi jelmezem”.
A nyertes: Grádl Gergely.
Műve egy maja harcos-t ábrázol.
Nyereménye egy 5 000 Ft 
értékű ÁRKÁD csomag.


